KSG BASELLAND

Rang AKTIVE LIGA A

Rang

Rang

LAUFEN SGS

LIESBERG SV

MUNCHENSTEIN SG

SISSACH 1822 SG

PFEFFINGEN FS

JUNIOREN

BRISLACH SG
ZIEFEN SG
LAUFEN SGS
DITTINGEN FS

BOCKTEN FSG

AKTIVE LIGA B

SELTISBERG FSG
HEMMIKEN SG

WAHLEN FS

Heim

5329

5336

5346

5301

5241

Heim

1702

1736

1685

1644

1682

Heim

5107

5059

4927

Final - Rangliste Gewehr 300m

Baselbieter Mannschaftsmeisterschaften 2017
vom 21. Oktober 2017 in Sissach

1. Durchgang Total 2. Durchgang Total GESAMT-
1 2 3 4 5 6 7 1. DG 1 2 3 4 5 6 7 2. DG TOTAL
194 | 193 | 193 | 192 | 191 | 186 | 183 1332 | 198 | 196 | 195 | 194 | 191 | 190 | 182 1346 2678
195 | 194 | 190 | 189 | 189 | 187 | 183 1327 | 197 | 196 | 194 | 193 | 190 | 188 | 175 1333 2660
196 | 194 | 192 | 191 | 189 | 187 | 184 1333 | 192 | 192 | 191 | 191 | 190 | 186 | 183 1325 2658
196 | 190 | 189 | 188 | 185 | 184 | 181 1313 | 195 | 193 | 193 | 189 | 187 | 186 | 186 1329 2642
191 | 189 | 186 | 185 | 181 | 178 | 172 1282 | 194 | 193 | 188 | 186 | 186 | 184 | 181 1312 2594
1. Durchgang Total 2. Durchgang Total GESAMT-
1 2 3 4 5 1. DG 1 2 3 4 5 2. DG TOTAL
92 | 87 | 86 | 85 | 84 | 434 87 | 87 | 8 | 85 | 85 | 429 863
92 87 86 85 73 423 90 85 83 83 82 423 846
85 | 83 [ 80 | 80 | 80 408 80 | 86 | 84 | 83 | 79 421 829
88 87 83 75 70 403 88 87 86 85 71 417 820
0 0 DNS
1. Durchgang Total 2. Durchgang Total GESAMT-
1 2 3 4 5 6 7 1. DG 1 2 3 4 5 6 7 2. DG TOTAL
194 | 185 | 185 | 182 | 176 | 175 | 170 1267 | 194 | 187 | 187 | 186 | 178 | 170 | 169 1271 2538
187 | 187 | 183 | 181 | 180 | 174 | 173 1265 | 185 | 184 | 177 | 176 | 174 | 173 | 170 1239 2504
186 | 184 | 181 | 181 | 178 | 173 | 164 1247 | 187 | 183 | 179 | 177 | 176 | 175 | 167 1244 2491




KSG BASELLAND

Final - Rangliste Pistole

Baselbieter Mannschaftsmeisterschaften 2017
vom 21. Oktober 2017 in Sissach

Rang 50 m GESAMT-
Heim 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL
1 ZWINGEN PK 1803 95 94 93 93 92 91 91 90 87 84 910
2 ITINGEN SG 1858 95 94 94 93 92 91 90 90 86 82 907
3 ZUNZGEN TENNIKEN SV 1839 94 92 92 92 92 91 89 89 88 86 905
4  LAUFENPS 1799 92 92 90 90 90 88 87 86 85 81 881
5 SISSACH 1822 SG 1817 94 92 91 90 90 89 86 83 82 74 871
6 BUUSPC 1773 90 88 87 85 85 84 84 83 82 77 845
Rang 25 m GESAMT-
Heim 1 2 3 4 5 TOTAL
1 ZUNZGEN TENNIKEN SV 2914 197 | 197 | 195 | 193 | 187 969
2  OBERDORF u.U. PS 2859 196 | 195 | 195 | 193 | 182 961
3 SISSACH 1822 SG 2917 192 | 189 | 188 | 185 | 182 936
4  ZWINGEN PK 2884 194 | 190 | 183 | 181 | 178 926
5 BUUSPC 2891 185 | 185 | 183 | 176 | 174 903
6 AESCH PC 2844 189 | 187 | 170 | 159 94 799

Leitung: Walter Schiitz
Ranglisten: Alfred Brodbeck



Die hochsten Einzelresultate
Final-Mannschaftsmeisterschaften 2017

GEWEHR 300m AKTIVE

Punkte Name Jg. Gesellschaft
198 Jermann Jorg 75 Laufen SGS
197 Chételat Werner 44 Liesberg SV
196 Buser Cyrill 66 Munchenstein SG
196 Grun Daniel 66 Liesberg SV
196 Itin Roger 68 Sissach 1822 SG
196 Jermann Andreas 75 Laufen SGS
195 Chételat Werner 44 Liesberg SV
195 Itin Roger 68 Sissach 1822 SG
195 Jermann Marcel 62 Laufen SGS
194 Gygi Daniel 58 Liesberg SV
194 Grun Daniel 66 Liesberg SV
194 2x  Kestenholz Reto 71 Seltisberg FSG
194 Brodmann Martin 68 Pfeffingen FS
194 Jermann Andreas 75 Laufen SGS
194 Schéfer Heinz 56 Munchenstein SG
194 Stahli Peter 60 Laufen SGS
193 Gygi Margot 63 Liesberg SV
193 Jermann Jorg 75 Laufen SGS
193 Leuenberger Erich 43 Sissach 1822 SG
193 Marti Jorg 62 Pfeffingen FS
193 Stahli Peter 60 Laufen SGS
193 Strub Samuel 66 Sissach 1822 SG
192 2x  Hunenberger Fred. 60 Munchenstein SG
192 Jermann Marcel 62 Laufen SGS
192 Kohler Thomas 67 Munchenstein SG
191 Brodmann Martin 68 Pfeffingen FS
191 Buser Cyrill 66 Munchenstein SG
191 Gamba Josef 49 Laufen SGS
191 Kohler Thomas 67 Munchenstein SG
191 Mdiller Daniela 62 Munchenstein SG
191 Prétat Christine 57 Laufen SGS
190 2x  Hanggi Edgar 50 Liesberg SV
190 Prétat Christine 57 Laufen SGS
190 Rieder Max 46 Sissach 1822 SG
190 Schéfer Heinz 56 Munchenstein SG

GEWEHR 300m JUNIOREN

Punkte Name Jg Gesellschaft
92 Leuenberger Marc 2004 Ziefen SG
92 Stebler Stefanie 2001 Brislach SG
88 Schmidlin Josephine 99 Dittingen FS
89 Lutz Fabian 98 Laufen SGS
88 Schmidlin Etienne 2003 Dittingen FS

90 Recher Mario 2004 Ziefen SG



Punkte

95
95
94
94
94
94

Punkte

197
197
196
195
195
195

194

2X

PISTOLE 50m

Name

Jeker Camille
Plattner Florian
Wenger Brigitte
Erhardt Joachim
Linder Andreas
Widmer Renata

PISTOLE 25m

Name

Kym Christian
Spiess Tanja
Salathé René
Kym Joel
Markovic Marko
Wehrli Silas

Linder Andreas

Gesellschaft

Zwingen PK

Itingen SG

Itingen SG

Zunzgen Tenniken SV
Zwingen PK

Sissach 1822 SG

Gesellschaft

Zunzgen Tenniken SV
Zunzgen Tenniken SV
Oberdorf PC
Zunzgen Tenniken SV
Oberdorf PC
Oberdorf PC

Zwingen PK

Sissach, 21.10.17/Brodbeck



